
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.112.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 20 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu w 2025r. na 
realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska - Biedaczów 

w km 3+172-11+904 w miejscowości Brzóza Królewska i Biedaczów - opracowanie dokumentacji 
projektowej" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1))Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 96/2024 Rady Gminy Leżajsk z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Leżajskiemu w 2025r. na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1262R 
Hucisko - Brzóza Królewska - Biedaczów w km 3+172-11+904 w miejscowości Brzóza Królewska i Biedaczów - 
opracowanie dokumentacji projektowej" , wprowadza się następujące zmiany: 

1) W uchwale tytuł otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na realizację zadania pn.: "Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska - Biedaczów w km 3+172-11+904 w miejscowości 
Brzóza Królewska i Biedaczów - opracowanie dokumentacji projektowej"”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu do kwoty 250 000,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy zł i 00/100) na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1262R 
Hucisko - Brzóza Królewska - Biedaczów w km 3+172 - 11+904 w miejscowości Brzóza Królewska 
i Biedaczów" - opracowanie dokumentacji projektowej, w następujący sposób: 

1) w roku 2025 - do kwoty 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy zł i 00/100); 

2) w roku 2026 - do kwoty 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt  tysięcy zł i 00/100);”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AEE79E5-87BC-459D-908A-77EE5A627457. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.112.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 1



	§ 2


